
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 30 januari 2024, 

PZH-2024-847278949, tot wijziging van de Subsidieregeling MKB 

innovatiestimulering topsectoren Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is om de Subsidieregeling MKB innovatiestimulering topsectoren Zuid 

Holland te actualiseren; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling MKB innovatiestimulering topsectoren Zuid Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het tweede lid van artikel 5.6 komt te luiden: 

  

2. Aanvragen worden gerangschikt op het totaal aantal punten dat wordt behaald op basis van de 

in het derde lid genoemde criteria. 

Artikel II   
De Subsidieregeling MKB innovatiestimulering topsectoren Zuid-Holland, zoals deze luidde voorafgaande 

aan de dag van inwerkingtreding van dit besluit blijft van toepassing op subsidies die voor de datum 

van inwerkingtreding van dit besluit zijn aangevraagd. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juni 2023. 

Den Haag, 30 januari 2024 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

drs. J. Smit , voorzitter 

Nr. 2196 

PROVINCIAAL BLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 2196 20 februari 2024 1 


